19. Maurit. Coffea de meretricibus currua et habitus illucutibus
 ad Reg. XII. 10. Lips. 1715.
 20. Ioh. Maiereri Currulum istae Salomonis. Mittel 1655 reu. ibid 1701.
 21. Ioh. Christo. Ortobius de Confutatione reuua et nova ad Ps. VI,
 7. Lips 1713.
 22. Ioh. Cor. Schrammii de confusione ecclesiae N. T. ad Ps. XIX.
 Helmst 1713.
 23. Petrus Burgi seu historica ad Ps. LXVIII. Norim. 1706.
 24. Alb. Joach. de Krakevitz de sacerdotibus et leuitis Job N. T.
 promissis Gryphior. 1729
 25. Geor. Trud. Schaeur de sapientia hypostatica ad Prov. VIII. 8.
 Mittel 1715
 26. Joh. Petr. Ginsberg de initio sapientias Timore Domini ad Prov. XI. 10.
 Roff.
 27. Ioh. Henr. Michaelis de Caalico Cantorum Salomonis. Hal 1717.
 28. Dan. Rosenfeldius de rosa Maronitica ad Cant. II. 1. Mittel 1715.
 29. Ioh. Geo. Dossoeur de natura lote saluatoris et radice Iesu ejusq; be.
 neficiis Aix 1646.
 30. Ioh. Christo. Wichmarianus de ira et tristitia calve ad Jes. XL 17.
 Mittel 1714.
 31. Henr. Christo. Lambe de cordis dilectione ad Ioh. LX. 5. et Cor. VI. 10.
 Lincll 1706.
 32. Ioh. Cor. Schrammii de uno Asyriorum Deo ab Iesu rejecto. ad
 Ies. LXVI. 17. Helmst. 1704.
 33. Ioh. Henr. Oquius de forenia inter prophetas primo Lips. 1704.
 34. Henr. Jonathan Werenbergius de iugo Jeremiae ad Cap. LXVIII. 8 XXXII.
 Lips 1603.
 35. Ioh. Thulzauer de iure pauperum laborum propter peccata pa.
 uerantum ad Zeit. XVIII. Lips 1714.
 36. Ioh. Wasselius de transitu fuli virginae tractat. XXI. 37. Aug. Notar 1704.

37. Ierem. Friedericus de Daniele ^{Prophecia} Epitome Patricio Lipsi 1716.
38. Christi. Dena. Michaelis Oratio de Daniele Laudabili exponit
Epitome Patricii Academicii Hal. 1796. a.
39. Herm. van der Hardt Hesear historiae et antiquitati reddidit.
Kiel 1712.
40. Just. Christi. Schawagius de uxore et liberis Hesear ad Hof 1, 1. Jan 1726.
41. Matth. Hillerus commentator in Hof X. 14. Tab. 1702.
42. Ior. Hele. Willemeri Hesear Subvencion. ad Hof XI, 7 Mittelb. 1680.
43. Christi. Dena. Michaelis de Vaticinio Amphi Propheciae Hal. 1796.
44. Aug. Oeffingeri Praelationes in Propheciae Iona et Mittelb. 1706.
45. Joh. Colmar de summa Iudaicorum Expositione ad Mich 11,
9 Act. 1716.
46. Ierem. Friedericus de Zacharia Epitome vaticinio Lipsi 1717.

2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

34.
33.
32.

31.
30.

29.
28.

27.
26.

25.
24.

23.
22.

21.
20.

19.
18.

17.
16.

15.
14.

13.
12.

11.
10.

9.
8.

7.
6.

5.
4.

3.
2.

1.
0.

16.
215

הנביא הרומה למשה
רביינו עליון חשלום:
SIVE
De